Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta

Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe

Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta

NOTE
1...6

P.za Manzetti
Via Carrel

Via Caduti del Lavoro (Pesa)
Via Caduti del lavoro (Buthier)

Reg Borgnalle A

Reg Borgnalle B
Gerardin

Meysattaz

Bret

Nicolin

Bret

Meysattaz
Assessorato Agricoltura
Poste

Conti Regione Sogno
Croix Noire

Reg Borgnalle B

Reg Borgnalle A
C.so Ivrea

Ponte di pietra

Via Garibaldi (Valair)
Via Garibaldi

Via Carrel

P.za Manzetti

Si effettua dal lunedi al sabato feriali

Linea 16 Aosta-Saint.Christophe

1
1..6
06.30
06.31
06.32
06.33
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.45
06.46
06.48
06.50
06.51
06.52
06.54
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00

2
1..6
07.00
07.01
07.02
07.03
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.18
07.20
07.21
07.22
07.24
07.25
07.27
07.28
07.29
07.30

3
1..6
07.30
07.31
07.32
07.33
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.45
07.46
07.48
07.50
07.51
07.52
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00

CIRCOLARE
4 5
1..6 1..6
08.00 08.30
08.01 08.31
08.02 08.32
08.03 08.33
08.06 08.36
08.07 08.37
08.08 08.38
08.09 08.39
08.10 08.40
08.11 08.41
08.12 08.42
08.13 08.43
08.15 08.45
08.16 08.46
08.18 08.48
08.20 08.50
08.21 08.51
08.22 08.52
08.24 08.54
08.25 08.55
08.27 08.57
08.28 08.58
08.29 08.59
08.30 09.00

6
1..6
09.00
09.01
09.02
09.03
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.18
09.20
09.21
09.22
09.24
09.25
09.27
09.28
09.29
09.30

7
1..6
09.30
09.31
09.32
09.33
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.45
09.46
09.48
09.50
09.51
09.52
09.54
09.55
09.57
09.58
09.59
10.00

8
1...6
10.00
10.01
10.02
10.03
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30

9
1..6
10.30
10.31
10.32
10.33
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00

10
1...6
11.00
11.01
11.02
11.03
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30

11
1..6
11.30
11.31
11.32
11.33
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00

12
1...6
12.00
12.01
12.02
12.03
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30

13
1..6
12.30
12.31
12.32
12.33
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00

14
1...6
13.00
13.01
13.02
13.03
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30

In vigore
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Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta

Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe
Saint-Christophe

Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta

NOTE
1...6

P.za Manzetti
Via Carrel

Via Caduti del Lavoro (Pesa)
Via Caduti del lavoro (Buthier)

Reg Borgnalle A

Reg Borgnalle B
Gerardin

Meysattaz

Bret

Nicolin

Bret

Meysattaz
Assessorato Agricoltura
Poste

Conti Regione Sogno
Croix Noire

Reg Borgnalle B

Reg Borgnalle A
C.so Ivrea

Ponte di pietra

Via Garibaldi (Valair)
Via Garibaldi

Via Carrel

P.za Manzetti

Si effettua dal lunedi al sabato feriali

Linea 16 Aosta-Saint.Christophe

15
1..6
13.30
13.31
13.32
13.33
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00

16
1..6
14.00
14.01
14.02
14.03
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30

17
1..6
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00

CIRCOLARE
18 19
1..6 1..6
15.00 15.30
15.01 15.31
15.02 15.32
15.03 15.33
15.06 15.36
15.07 15.37
15.08 15.38
15.09 15.39
15.10 15.40
15.11 15.41
15.12 15.42
15.13 15.43
15.15 15.45
15.16 15.46
15.18 15.48
15.20 15.50
15.21 15.51
15.22 15.52
15.24 15.54
15.25 15.55
15.27 15.57
15.28 15.58
15.29 15.59
15.30 16.00

20
1..6
16.00
16.01
16.02
16.03
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30

21
1..6
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00

22
1...6
17.00
17.01
17.02
17.03
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30

23
1..6
17.30
17.31
17.32
17.33
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00

24
1...6
18.00
18.01
18.02
18.03
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30

25
1..6
18.30
18.31
18.32
18.33
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00

26
1...6
19.00
19.01
19.02
19.03
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30

27
1..6
19.30
19.31
19.32
19.33
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00

28
1...6
20.00
20.01
20.02
20.03
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30

In vigore
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